2025年 2月 14日

各 位

  会 社 名  株 式 会 社 う る る

代表者名 代表取締役社長 星  知 也

（コード番号：3979 東証グロース）

問合せ先 取締役 Co-CFO 近藤 浩計

（TEL. 03-6221-3069）

2025年 1月度の NJSS月次情報（MRR）に関するお知らせ

2025年 1月度の NJSS月次情報（MRR）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年 1月度の MRR

 当期（2025年 3月期） 前期（2024年 3月期） 前々期（2023年 3月期）

4月 246,360千円 213,759千円 179,665千円

5月 249,232千円 217,733千円 181,315千円

6月 251,421千円 221,209千円 184,661千円

7月 254,020千円 224,241千円 187,143千円

8月 254,991千円 227,627千円 189,799千円

9月 259,095千円 229,530千円 192,689千円

10月 261,791千円 230,596千円 194,472千円

11月 266,552千円 232,170千円 195,829千円

12月 269,319千円 233,495千円 197,863千円

1月 272,819千円 235,219千円 199,684千円

2月  237,384千円 203,171千円

3月  239,635千円 205,969千円

※1 2023年 4月より「nSearch」「GoSTEP」等の周辺サブスクリプションビジネスも含めて MRRを算出

し、遡及して記載。

※2 2024年 4月より「入札 BPO(うち、リカーリング売上のみ)」「調達インフォ」を含めて MRRを算出

２．グラフ

※MRR（Monthly Recurring Revenue）：月次経常収益を指します。初期費用や追加購入費用、コンサル

ティング費用などは含まれず、サブスクリプション売上とリカーリング売上で構成されます。月におけ

る営業日数の影響を受けない数値です。

※本数値は速報値であり、今後修正する可能性があります。

以上